
 
 

      

 

HOTĂRÂREA NR. 8 

A  ADUNĂRII  GENERALE  A  ACŢIONARILOR 

DIN DATA DE 03.07.2023 

 

 

 

        Adunarea Generală Ordinară  a Actionarilor întrunit astăzi, 03.07.2023, la sediul 

S.C. LUCRĂRI  DRUMURI  ŞI  PODURI  DÂMBOVIŢA  S.A.,  

 

Având în vedere: 

- Prevederile art. 39, alin. 2 din O.U.G  nr 109/2011 cu modificările ulterioare privind 

guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice; 

- Prevederile Legii nr. 31/1990, cu modificările ulterioare; 

- H.G. nr. 722/2016 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a unor 

prevederi din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 109/2011 privind guvernanţa 

corporativă a întreprinderilor publice; 

- Hotărârea Consiliului Judeţean Dâmboviţa nr. 527/23.06.2023; 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

  

 Art.1. Se  desemnează în calitate de membru al Consiliului de Administraţie, pentru un 

mandat provizoriu de maxim 6 luni, fară remuneraţie până la finalizarea procedurii de 

selecţie a unui administrator, domnul Radu Andi Constantin. 

Art.2 Hotărârea intră în vigoare începând  cu data de 03.07.2023 

Art.3. Conducerea executivă a S.C. Lucrări Drumuri și Poduri Dâmboviţa S.A se obligă 

cu ducerea la îndeplinire si comunicarea prezentei hotărari.  

 

 

 

 

ÎMPUTERNICIŢI  MANDATAŢI 

AI CONSILIULUI JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA 

 

 

Dinu Vasile 

 

 

Gagiu Alin -Marian 


